quinta-feira, 12 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01198 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0523/2020

PROCESSO ADM. Nº 0158/2020. TOMADA DE PREÇOS Nº TP001/2020. CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL
DE BONITO, BA, inscrita no CNPJ sob Nº 16.245.375/0001-51. CONTRATADA: CONSTRUTORA MARFIM LTDA,
inscrita no CNPJ n º 05.618.315/0001-10. OBJETO: Contratação de empresa especializada em construção civil para executar
serviços de construção da cobertura, reforma e ampliação da quadra poliesportiva do Distrito de Catuaba, Município de
Bonito - Bahia. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93. VIGÊNCIA: 27/02/2020 a 31/12/2020. VALOR: R$
217.759,31. DATA DA ASSINATURA: 27/02/2020.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

694BBBCD4F26636EB7684455EEF0B0E2

		2020-03-12T08:53:41-0300